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Välkommen till en vår med Oscars internationella forum!

Nu skriver vi 2012 och när vi gör det så tror jag att vi är många som önskar att 

ser verkligheten inte ut som vi önskar. Vi lever i ett förhållandevis jämlikt och 
jämställt samhälle, men runt omkring vår värld vet och ser vi att kvinnors situa-

handla om just kvinnors situation ur lite olika perspektiv. 

Jag vill också passa på att så här inledningsvis bjuda in Dig till engagemang för 

det engagemang och den tid Du själv kan erbjuda. Hör gärna av Dig till under-
tecknad som är samordnare för Oscars församlings internationella grupp.  

Väl mött till en vår med intressanta och givande föredrag!  
Vi ses alltid i församlingssalen på Fredrikshovsgatan 8.

Elisabeth Öberg Hansén, präst och samordnare för internationellt arbete  
08-442 51 39, elisabeth.oberg.hansen@svenskakyrkan.se



Tisdag 24 januari kl 18.30  
fn och kvinnors mänskliga  
rättigheter maud edgren schori
Maud undervisar på Stockholms universitet i 
socialpolitik och internationellt socialt arbete. 
Har arbetat som genusrådgivare för FN i 
Afrika och Georgien.

Torsdag 9 februari kl 12.00 – Sopplunch 
kina av idag – ett möte med svenska 
kyrkan bertil persson  
Om ett besök i Kina för Svenska kyrkans 
räkning och om kristendomens möjligheter 
att påverka samhällsutvecklingen. Soppa 50 
kr, anmälan 08-442 51 00, senast 6 februari.

Söndag 19 februari kl 11.00  
temagudstjänst i oscarskyrkan 
Tema: Kärlekens väg. Efter gudstjänsten 
serveras kaffe i församlingssalen och vi 

lyssnar till föredraget ”I vårt land finns inga 
misshandlade kvinnor” om kvinnors situation 
i Litauen. Kyrkorådsrepresentanter Jan-Åke 
Ericstam och Märit Jäderberg berättar.

Torsdag 8 mars kl 18.30  
kvinnoperspektiv på katolska  
kyrkan ulla gudmundsson  
Ulla har jobbat nästan 30 år som diplomat 
och är idag Sveriges ambassadör i Vatikanen.

Torsdag 19 april kl 12.00 – Sopplunch 
förföljelse på grund av kön  
– svensk delegationsuttagning av 
kvotflyktingar christina ström
Har arbetat på Migrationsverket med asyl-
prövning sedan 1999. Har vid tre tillfällen varit 
på delegationsuttagning av kvotflyktingar, två 
gånger i Iran och nu senast i Egypten. Soppa 
50 kr, anmälan 08-442 51 00, senast 16 april.

 



Oscars församling stödjer Svenska kyrkans internationella arbete i två olika projekt:  
I Zimbabwe genom projektet Thusanang som betyder ”Låt oss hjälpas åt”, där  
lutherska kyrkan utbildar hemsjukvårdare som bl a annat arbetar med barn som  
mist sina föräldrar i HIV/AIDS, samt i Tanzania genom projektet ”En ko förändrar 
familjens liv”, dit pengar samlas in vid varje ungdomsgudstjänst och konfirmation.

Svenska kyrkans stora Fastekampanj pågår från Fastlagssöndagen den 19 februari 
till Palmsöndagen den 1 april. Temat för vårens kampanj är ALLT för att utrota  
hungern. 

För att stödja Svenska kyrkans internationella arbete ge en gåva Pg 90 0122-3 eller 
Bg 900-1223. Du kan också besöka webbshop.svenskakyrkan.se eller ge en gåva i 
Oscarskyrkans gåvomat.

Oscars församling stödjer i samarbete med Simrishamns  
församling ett barnhem i Sakiai, Litauen, genom  
insamlingar av pengar samt en årlig klädinsamling.  
Du kan stödja arbetet genom att ge en  
gåva i Oscarskyrkans gåvomat.
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